
 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 6.2.2018 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlem:   V Úvalu 84, 150 06, Praha 5, Česká republika 

Jednající:  prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty 

IČO:    002 16 208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

„Porodnický trenažér II.“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, (dále jen „ZZVZ“). 

 

Znění dotazu č. 1: 

V návrhu kupní smlouvy je požadováno 24 měsíců. Výrobce však garantuje záruční lhůtu jeden rok. 

Prosím o sdělení, zda trváte na délce záruky 24 měsíců? Cenu za další rok bychom jinak museli 

zohlednit v cenové kalkulaci a předpokládaná hodnota VZ by se tím překročila. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel upravil požadovanou záruční dobu na 12 měsíců. Upravený vzor Kupní smlouvy tvoří přílohu 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění dotazu č. 2: 

V návrhu KS je termín dodání 30 dnů od podpisu smlouvy, resp. zveřejnění v Registru smluv. Výrobce 

však garantuje dodání 7 týdnů od potvrzení objednávky. Je možné tento termín dodání prodloužit? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel upravil dobu plnění a to následovně: „Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději 

do 50 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, popř. po uveřejnění smlouvy v registru 

smluv…“ Upravený vzor Kupní smlouvy tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

S ohledem na Výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel upravuje konec lhůty pro 

podávání nabídek a otevírání obálek s nabídkami následovně: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.2. 2018 v 10:00 hodin 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v termínu: 21.2. 2018  Hodina: 10:00 

 

Příloha: Upravený vzor Kupní smlouvy 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Michal Veselý 

  


